
TOOL PROMOTION / QUALITY MADE BY GEDORE

MAXIMUS
Kříž a štěrbina

SADA NÁSTRČNÝCH 
KLÍČŮ 1/4"+1/2" 
232 kusů

KLÍČ NA KLEŠTĚ

AKCE OD 01.04.2021 - 31.03.2022

CS | 2021

€ 14,50
+ DPH

€ 34,54
+ DPH

€ 139,90
+ DPH



R4600 3097
SADA NÁSTRČNÝCH 
KLÍČŮ 1/4"+1/2"  

5

R6900 3069
  SADA NÁSTRČNÝCH  
KLÍČŮ 1/2" SERVIS 

10
R4600 3232
SADA NÁSTRČNÝCH 
KLÍČŮ 1/4"+1/2" 

4

R4600 7138
UNIVERZÁLNÍ  
SADA ALLROUND  
V HLINÍKOVÉM  
POUZDŘE

R3801 1005
2C ŠROUBOVÁK  
MAXIMUS 

38

6

NOVÉ



28 – 31

32 – 33

28

34 – 36

40

40

28 / 40 / 41

04 – 20

21 – 27

39

36 – 39

40

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ

KLÍČ NA ŠROUBY

MOMENTOVÉ KLÍČE

KLEŠTĚ

ODDĚLOVÁNÍ, ŘEZÁNÍ A OBRÁBĚNÍ

1000 V

AUTOSERVISY

SADY NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ

PROGRAM NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ

ÚDERNÉ NÁSTROJE

ŠROUBOVÁKY A BITY

MĚŘENÍ A ZNAČENÍ

R2818 4010
KLÍČ NA KLEŠTĚ  

34

NOVÉ

R3800 3043
SADA NÁSTROJŮ 
PRO MĚŘENÍ- 
ŘEZÁNÍ-
ŠROUBOVÁNÍ  

8



 › Pro ruční šroubování 
 › Plastové pouzdro v červeném  
provedení GEDORE

Kód Číslo Obsah Délka mm Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
3300185 R46003232 Ráčny s ráčnou 1/4" + 1/2" 2K, nástrčné klíče 1/4" + 1/2",

1/4" + 1/2" T rukojeť se sklíčkem, nástrčný klíč 1/4" + 1/2",
Univerzální kloub 1/4" + 1/2", 1/4" čtvercová nástrčná rukojeť, nástrčné klíče 1/2" TX,
Zvětšovací adaptér / posuvník 3/8" x 1/2", 1/2" bitový adaptér čtvercový x 5/16" šestihran,
Bitový šroubovák 1/4", bity 1/4", šestihranný nástrčný klíč, drážka, PH, PZ, TX, TXB,
Držák bitů 1/4" 60 + 80 + 120 mm, bitová krabička 30 kusů, kombinovaný klíč,
Sada ofsetových šroubováků, šestihranný nástrčný klíč 8 kusů, sada ofsetových šroubováků, TX 8 kusů.

452 340 86 232 8,9

ORGANIZOVANÝ CELÝ KOLO
Vysoce kvalitní sada nástrojů pro  
nejrůznější použití

Červené ráčnové pouzdro GEDORE nabízí velký výběr 
různých bitů a vložek nástrčných klíčů pro všechny  
šroubovací práce v obchodě, průmyslu a kutilství.  
Díky chytré kombinaci sady nástrojů se všemi běžnými 
profily a velikostmi klíčů a dalším rozsáhlým příslušenst-

vím úspěšné práci nic nestojí v cestě. Zahrnuté pákové reverzační 
ráčny od společnosti GEDORE red nabízejí bezpečné upevnění 
zásuvky a jsou extrémně kvalitní a jemně ozubené pro co 
nejmenší možný úhel návratu. Tato sada nástrčných klíčů od 
společnosti GEDORE red se dodává v přesně padnoucím, čer-
no-červeném plastovém pouzdře, aby se nic neztratilo a všechny 
nástroje byly vždy po ruce a pohodlně uspořádány.

R4600 3232

SADA NÁSTRČNÝCH  
KLÍČŮ 1/4"+1/2" 
232 kusů

1

3

2

€ 139,90
+ DPH

1/4”

6,3mm 12,5mm

1/2”

PH PZ

04



 › Pro ruční šroubování 
 › Plastové pouzdro v červeném  
provedení GEDORE

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastové pouzdro v červeném  
provedení GEDORE

3

2

1

Kód Číslo Obsah Délka mm Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
3300186 R46003097 Ráčna s ráčnou 1/4" 2K, čtyřhranná rukojeť 1/4", vložka nástrčného klíče 1/4", šestihran,

1/4" T-rukojeť s posuvným dílem, nástrčný klíč 1/4", univerzální kloub 1/4",
1/2" nástrčný klíč, univerzální kloub 1/2",
Zvětšovací adaptér / posuvník 3/8" x 1/2", 1/4" bitový adaptér, 1/2" bitový adaptér,
Bity 1/4", šestihranný nástrčný ořech, plochý, PH, PZ, TX, TX BO, Bity 5/16", šestihranný 
nástrčný ořech, plochý, PH, PZ, TX,
Šroubovák Maximus, nastavitelný klíč

452 340 86 97 8,9

„Tato sada zaujme 
především jednou  
věcí, neuvěřitelným  
počtem nástrojů."

STABILNÍ ÚLOŽIŠTĚ

 •   Lehké a praktické plastové pouzdro se spolehlivými  
kovovými zámky zaručuje bezpečné skladování i  
při mobilním použití

VYSOKÁ KVALITA

 •   Pákové reverzační ráčny od firmy GEDORE red nabízejí 
bezpečné upevnění nástrčné hlavice a jsou extrémně 
kvalitně zpracované a jemně ozubené pro co nejmenší 
možný úhel návratu

PERFEKTNÍ VYBAVENÍ

 •    232 nástrojů pro širokou škálu šroubovacích aplikací v 
přehledném uspořádání zaručuje rychlý přístup

R4600 3097

SADA NÁSTRČNÝCH  
KLÍČŮ 1/4"+1/2" 
97 kusů

€ 119,00
+ DPH

1/4”

6,3mm 12,5mm

1/2”

PH PZ

05



3

2

1

DOKONALÝ ALLROUNDER
Komplexní vybavení, jasně uspořádané a  
robustní uložené. Sada nástrojů zrychlí  
srdce každého řemeslníka.

Sada nástrojů ALLROUND R46007138 od společnosti GEDORE red  
je ideálním počátečním vybavením. Ať už jde o instalační práce, 
montážní práce nebo v dílně, sada nástrojů nabízí správné vybavení 

pro mnoho oblastí použití. Od 
šroubovacích nástrojů, jako jsou 

naše vysoce kvalitní a jemně 
ozubené ráčny, rázové nástroje, 
měřící a řezací nástroje až po 
kleště a nástroje VDE, obsahuje 
tato sada téměř vše. Sada 
nástrojů je zakončena robustním 
hliníkovým pouzdrem.

„Dodávané reverzibilní ráčny od 
společnosti GEDORE red nabízejí 
bezpečné upevnění objímky a 
jsou jemně ozubené pro co  
nejmenší možný úhel návratu."

KOMPAKTNĚ ULOŽENÝ 

 •   Praktická vložka umožňuje kompaktní uložení rozsáhlého 
sortimentu nástrojů. Mezilehlou vložku lze pro lepší přehled 
upevnit pomocí držáků na boku

VYSOKÁ KVALITA

 •   Pákové reverzační ráčny od společnosti GEDORE red  
nabízejí bezpečné upevnění nástrčné hlavice a jsou 
extrémně kvalitní a jemně ozubené pro co nejmenší  
možný úhel návratu

ROZŠÍŘENÉ VYBAVENÍ

 •    Se 138dílným kufříkem na nářadí získáte ucelenou řadu. 
Vybrané produkty jsou určeny pro širokou škálu aplikací,  
od přesné mechaniky až po montáž

2

1

3

€ 319,00
+ DPH

06



 › Pro ruční šroubování 
 › Hliníkové pouzdro v červeném  
provedení GEDORE 

Kód Číslo Obsah Délka mm Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
3300189 R46007138 Vložka nástrčného klíče, uvnitř TX

Vložka zapalovací svíčky 3/8", s vtlačenou přídržnou gumou a přídavným šestihranem SW 21
Vložka zapalovací svíčky 1/2" s vtlačenou přídržnou gumou
Vložka zapalovací svíčky 1/2" s vtlačenou přídržnou gumou a přídavným šestihranem SW 24
T-rukojeť s jezdcem 1/4", provedení podle DIN 3122, ISO 3315
Prodloužení nástrčného klíče 1/4" + 1/2"
Univerzální kloub 1/4" + 1/2", šroubový spoj, provedení podle DIN 3123 - C 12.5
Zvětšovací adaptér / jezdec 3/8" x 1/2", pro pohánění nástrčných klíčů a šroubováků
Adaptér bitů 1/4", s vnitřním čtyřhranem a vnitřním šestihranem, 
pro všechny bity a nástroje s vnějším šestihranem 1/4"
Kombinované klíče, metrické podle DIN 3113, forma A, ISO 3318, 
ISO 7738, na straně prstenu úhlové 15°,
Poloha úst 15°
Nastavitelný klíč, poloha čelistí 15
Sada šestihranných offsetových šroubováků, kulová hlava, dlouhá
Sada ofsetových šroubováků TX. dlouho
Plochý šroubovák, Phillips PH
Plochý šroubovák se zarážkou
Šroubovák VDE PZ
Fázový tester, integrovaná žhavicí lampa a sériový rezistor
pro sítě od 220 do max. 250 V.
Ráčnový šroubovák 1/4" 
Bitová krabička 30 ks
Bit 1/4", šestihranný nástrčný ořech, drážka, PH, PZ, TX, TX BO 
vhodný pro držáky podle DIN ISO 1173 - D 6,3
Kombinované kleště, uchopovací zóny pro plochý a kulatý materiál, 
2složková rukojeť, přenos síly vhodný pro ruce
Boční fréza, 2složková rukojeť, přenos síly vhodný pro ruce
Jehlové kleště, rovné, rovné uchopovací plochy, zoubkované, 2složkové držadlo,
přenos síly přátelský k ruce
Kleště na vodní čerpadlo nastavitelné v 7 směrech, hlava a povrch leštěné světlé,
2komponentní rukojeť, přenos síly přátelský k ruce
Lisovací kleště a plastová krabička s příslušenstvím 40 kusů.
Pilník, půlkruhový
LED svítilna
Sada sekáčů v plastovém držáku
Řezací nůž s 10 náhradními čepelemi
Pila na kov 150 mm, plus náhradní pilové kotouče, Inženýrské kladivo 300 gr.
Svinovací metr, 5 metrů, Univerzální nůžky, Kolenní deska

455 55 157 138 13

R4600 7138

UNIVERZÁLNÍ SADA ALLROUND V 
HLINÍKOVÉM POUZDŘE 
138 kusů

Koleno

1/4”

6,3mm 12,5mm

1/2” PH

PZ 1000 V 

VD E

07



 › Pro ruční šroubování 
 › Plastové pouzdro v červeném  
provedení GEDORE 

Kód Číslo Obsah Délka mm Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
3300190 R38003043 Šroubovák s drážkou 3 x 75 mm

Plochý šroubovák s úderovým krytem 4x75 mm, 5,5x100 mm, 6,5x125 mm
Šroubovák Phillips PH s nárazovou čepičkou 1x75 mm, PH 2x100 mm
Sada ofsetových šroubováků 9dílná šestihranná objímka 1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10 dlouhá
Sada ofsetových šroubováků 9 ks TX T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 T45 T50
Svinovací metr, 5m, Boční fréza, Jehlové kleště, rovné
Kombinované kleště, Duchovní úroveň, Řezací nůž

383 272 80 43 6,2

ZVLÁŠTĚ PRO KUTILA
Sada speciálně navržená pro ambiciózního 
kutila. Ať už jako originální vybavení nebo 
jako rozšíření stávajících sad nástrojů.

Sada nástrojů R38003043 od společnosti GEDORE red 
je užitečná řada pro flexibilní použití na cestách nebo 

doma. Výběr 43 praktických nástrojů pomáhá při měření, 
řezání a šroubování. Pro univerzální použití nabízí sada 
nástrojů například šroubováky s drážkou a PH s úderovým 
krytem,   různé kleště, řezací nože a vodováhu. Robustní 
plastové pouzdro s prostorově úsporným a přehledným 
uspořádáním usnadňuje rychlý přístup a zajišťuje pořádek.

R3800 3043

SADA NÁSTROJŮ  
PRO MĚŘENÍ- 
ŘEZÁNÍ- 
ŠROUBOVÁNÍ 
43 kusů

2 3

1
€ 84,90

+ DPH

PH

08



R3300 5031

BITBOX 1/4" 
32 kusů

 › Bity: tvrdost: 60 HRC +/- 2, točivý moment: 18,4 Nm 
 › Adaptér pohonu s magnetickým zámkem bitů 
 › Vnější šestihranný pohon podle DIN 3126 ISO 1173 - C 6.3 
 › Provozováno strojem 
 › Krabice s průhledným víkem 

Kód Číslo Obsah Délka mm Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
3301338 R33005031 1/4" šestihran SW 3 4 5, 1/4" slot 0,6x4,5 1,0x5,5 1,2x6,5

2x 1/4" Phillips PH 1 2 3, 2x1 / 4" křížové vybrání PZ 1 2 3
2xTX T10 T15 T20 T25 T30 T40
Rychlovýměnný adaptér pro 1/4" bity C 6,3 s magnetem
Bitový adaptér 1/4" šestihran x 1/4" čtverec

110 70 40 32 0,25

3

2

1

"Sada je ideální  
pro domácí práci. 
S výběrem nástrojů jste 
připraveni na případy 
použití v hobby oblasti."

STABILNÍ ÚLOŽIŠTĚ

 •   Lehké a praktické plastové pouzdro se spolehlivými  
kovovými spojovacími prvky zaručuje bezpečné  
skladování i při mobilním použití

RUČNÍ PŘENOS SÍLY

 •   Ergonomické dvousložkové rukojeti kleští a  
šroubováků dokonale přenášejí sílu ruky a  
chrání vaše zdraví

RYCHLÁ PRÁCE

 •    43 nástrojů pro různé úkoly hobby a kutilství v  
jasném uspořádání zaručuje rychlý přístup

€ 15,18
+ DPH

1/4”

6,3mm

PZPH

09



3

4

2

1

VŠE PRO MOBILNÍ SLUŽBY
Sada služeb nabízí základní nástroje  
pro mobilní služby.

Sada nástrčných klíčů R69003069 od společnosti GEDORE červená pod 
sortiment nástrčných klíčů 1/2 "s jemně ozubenou ráčnou, odpovídajícími 
zásuvkami a příslušenstvím. Výběr 69 praktických nástrojů pomáhá při šrou-
bování, utahování a povolování v servisní oblasti. Různé na sever od sady 

mezi osobními nastavitelnými klíči, různými 
kombinovanými klíči a kombinovanými 

ráčnami, kleštěmi, kladivy, plochými 
šrouby a křížovými šroubováky. Sady 
offsetových šroubováků pro šestihranný 
nástrčný klíč a TX se stávají uživatelsky 
příjemnou kombinací. Sada je zakončena 
robustním plastovým pouzdrem a jeho 
jasně uspořádaným znevýhodněním pro 
nástroje.

„Všechny komponenty jsou vyrobeny  
z vysoce kvalitní chrom-vanadové 
oceli a mají matný saténový povrch,  
takže jsou odolné a stabilní.  
Díky odlehčenému plastovému  
pouzdru je sada nástrčných klíčů  
vhodná pro mobilní použití. "

VYSOKÁ KVALITA

 •   Páková reverzibilní ráčna od společnosti GEDORE red nabízí 
bezpečné upevnění zásuvky a je extrémně kvalitní a jemně 
ozubená pro co nejmenší možný úhel návratu

STABILNÍ ÚLOŽIŠTĚ

 •   Lehké a praktické plastové pouzdro se spolehlivými kovovými 
spojovacími prvky zaručuje bezpečné skladování i při 
mobilním použití

SERVISNÍ PARTNER

 •   Složení sady je speciálně přizpůsobeno  
požadavkům servisních techniků

EFEKTIVNÍ PRÁCE

 •    69 nástrojů pro různé výzvy v servisních činnostech  
v jasném uspořádání zaručuje rychlý přístup

4

2
3

1

€ 154,90
+ DPH

10



R6900 3069

  SADA NÁSTRČNÝCH  
KLÍČŮ 1/2"SERVIS
69 kusů

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastové pouzdro v červeném  
provedení GEDORE

R4600 3092

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 1/4" + 1/2" 
92 kusů

 ›  Pro ruční šroubování 
 › Plastové pouzdro v červeném provedení GEDORE

Kód Číslo Obsah Délka 
mm

Šířka 
mm

Hloubka 
mm

dílů Hmotnost 
kg

3300062 R46003092 Ráčna s ráčnou 1/4"2K, jemně ozubená, 72 zubů | 150 mm, Čtvercová nástrčná rukojeť 1/4"| 165 mm
Šestihranný klíč 1/4"SW 4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 mm
Vložka s nástrčným klíčem 1/4"šestihran SW 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 mm | 50 mm
Prodloužení nástrčného klíče 1/4"50 100 mm, 1/4"T-rukojeť s jezdcem | 115 mm
Univerzální kloub 1/4"| 32 mm, Držák bitů šestihran 1/4"x šestihran 1/4", s magnetem | 60 mm
Bitový adaptér 1/4"čtverec x 1/4" šestihran | 25 mm
Adaptér pohonu 1/4"6bodový x 4bodový s kuličkovým zámkem | 25 mm
Šestihranný nástrčný ořech 1/4"3 3 5 5 6 8 10 | 25 mm, 1/4"bity s drážkou 4 5,5 7 | 25 mm
1/4"bity s křížovou drážkou PH 0 1 2 3 4 | 25 mm, 1/4"bity s křížovou drážkou PZ 1 2 3 | 25 mm
1/4"bity TX T8 T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 | 25 mm, 5/16"bity TX T45 T50 T55 | 30 mm
Ráčna 1/2"s páčkou 2K, jemně ozubená, 72 zubů | 250 mm
Nástrčný klíč s vnitřním šestihranem 1/2"10 11 12 13 14 15 17 19 22 24 27 30 32 mm
Vložka zapalovací svíčky 1/2"21 mm (13/16") | 65 mm, Prodloužení nástrčného klíče 1/2"125 250 mm
Kloub 1/2"| 65 mm, Zvětšení kus / jezdec 3/8"x 1/2" | 44 mm
Bitový adaptér 1/2"čtverec x 5/16" šestihran | 38 mm, Dvojitý kloubový klíč SW 8x9 10x11 12x13 14x15 mm
Kombinovaný klíč SW 8 10 12 13 14 17 mm, Šestihranný úhlový šroubovák SW 1,5 2 2,5 mm

272 383 80 92 5,85

Kód Číslo Obsah Délka 
mm

Šířka 
mm

Hloubka 
mm

dílů Hmotnost 
kg

3300191 R69003069 Spojovací čtyřhran podle DIN 3120, ISO 1174, s kuličkovým zámkem, vnitřní čtyřhranný pohon podle
DIN 3120, ISO 1174, s drážkou pro uchycení koule, 2K reverzibilní ráčna, otočení vpravo / vlevo lze přepínat pomocí páky,
Uvolňovací tlačítko, jemné ozubení, oválná hlava, 2složková rukojeť, přenos síly vhodný pro ruce,
pro vložky nástrčných klíčů, vložky nástrčných klíčů, šestihranné, metrické, krátké provedení podle DIN 3124, ISO 2725,
Nástrčný klíč s vnitřním šestihranem, metrický, dlouhé provedení podle DIN 3124, ISO 2725,
Nástavec nástrčného klíče 1/2", univerzální kloub 1/2", šroubový spoj, provedení podle DIN 3123 - C 12,5,
Zvětšovací adaptér / jezdec 3/8" x 1/2", pro pohánění nástrčného klíče a šroubováků,
Ráčnový klíč s dvojitým kroužkem, přímý tvar, metrický, jemně ozubený, kombinovaný klíč metrický podle
DIN 3113, forma A, ISO 3318, ISO 7738, na straně prstenu zahnuté 15°, poloha čelistí 15°, sada offsetových šroubováků
Šestiúhelník, kulová hlava, dlouhá, offsetová sada šroubováků TX. dlouhý, plochý šroubovák, Phillips PH,
Plochý šroubovák s úderovým krytem,   fázový tester, integrovaná žhavicí lampa a sériový rezistor
pro sítě 220 - max. 250 V, kombinované kleště, uchopovací zóny pro plochý a kulatý materiál, 2komponentní rukojeť,
Ruční přenos síly, kleště na vodní čerpadlo nastavitelné v 7 směrech, hlava a povrch leštěné světlé,
2komponentní rukojeť, přenos síly přátelský k ruce

552 360 100 69 9,9

€ 87,50
+ DPH

1/4”

6,3mm

1/4”

6,3mm

12,5mm

1/2”

PH PZ

1000 V 

VD E

PH PZ

1/4”

6,3mm 12,5mm

1/2”

11



R4900 5023

SADA RÁČNOVÝCH BITŮ 1/4 "S KOMPAKTNÍM 
ADAPTÉREM PRO OPRAVU BITŮ
23 kusů

 › Pro ruční šroubování
 › Stabilní plastová krabička se sponou  
na opasek

Kód Číslo Obsah Délka mm Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
3300026 R49005023 Ráčna s bitem 1/4" oboustranná, s adaptérem nástrčného klíče 

Nástrčný klíč šestihranný SW 6 7 8 10 11 12 13 mm 
1/4" bity šestihranný nástrčný klíč 4 5 6 mm, 1/4" bity s drážkou 5,5 mm 
1/4" Bity Phillips PH 1 2, 1/4" Bity Phillips PZ 1 2,  1/4" Bity TX T15 T20 T25 T27 T30 
Adaptér Šestihranný držák 1/4" x x 1/4"1/4" 6 -kant x 1/4" šestihran, s magnetem | 67 mm

50 70 50 23 0,38

4

1

32

MOBILNÍ, KOMPAKTNÍ A FLEXIBILNÍ
Jasně uspořádané a zabalené v praxi se  
jednou rukou otevírá komplexní sada  
vhodných nástrojů pro mnoho aplikací.

Sada ráčny s červeným bitem GEDORE R49005023 je 
kompaktní řešení pro flexibilní použití na cestách  
nebo pro kutily.
 
 

Výběr 23 praktických nástrojů a příslušenství pomáhá uvolnit a 
utáhnout mnoho malých šroubových spojů v rozsahu 1/4 ".  
Pro univerzální použití nabízí 23dílný sada nástrčných klíčů různé 
nástrčné klíče a bity, mini ráčnu a adaptér GEDORE red bit fix. 
Kompaktní a prostorově úsporná plastová krabička s průhledným 
krytem poskytuje dobrý přehled a je také vybavena sponou na 
opasek pro mobilní použití.

€ 28,90
+ DPH

1/4”

6,3mm

PH PZ

12



R3891 0000

RÁČNOVÝ ŠROUBOVÁK 1/4" 
s teleskopickým ostřím

 › Teleskopická čepel plynule nastavitelná 
 › S rychloupínacím systémem pro bity s vnějším šestihranem 
podle DIN 3126 - C 6,3 + E 6,3 (1/4") 
 › Přepínatelná funkce rohatky vpravo / vlevo 
 › Západkový zámek ve střední poloze 

Kód Číslo Pohon čtvereční palec Pohon čtverečních mm variabilní délka čepele mm proměnná délka mm Hmotnost kg
3301341 R38910000 1/4" 6,3 0 - 100 183-287 0,223

3

4

2

1

"Sada je ideální pro 
použití na cestách. S mini 
ráčnou a adaptérem pro 
opravu bitů jste připrave-
ni na většinu případů."

JASNOST

 •   Krabice má průhledné víko pro  
snadnou přehlednost

UŽITEČNÝ POMOCNÍK

 •   Inovativní adaptér s extrémně malým vnějším  
průměrem a integrovanou přidržovací funkcí

LEHKÉ A PRAKTICKÉ

 •   Lehká a kompaktní plastová krabička s klipem  
na opasek pro bezpečné skladování při mobilním použití

ERGONOMICKÉ A SPOLEHLIVÉ

 •    Ergonomicky kovaná mini bitová ráčna pojme  
přímo ¼ "bity nebo jakoukoli běžnou ¼" vložku  
nástrčného klíče přes adaptér

€ 17,30
+ DPH

1/4”

6,3mm

13



Kód Číslo Obsah Délka 
mm

Šířka 
mm

Hloubka 
mm

dílů Hmotnost 
kg

3300010 R46004049 Ráčna s ráčnou 1/4" 2K, jemně ozubená, 72 zubů | 150 mm
Šestihranný imbusový klíč 1/4" SW 4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 | 25 mm
Šestihranný nástrčný ořech 1/4" s vnitřním šestihranem 4 5 6 8 | 37 mm
Nástrčný ořech s bitem 1/4", s drážkou 5,5 | 37 mm
Nástrčný ořech s bitem 1/4", Phillips PH 2 | 37 mm
Nástrčný ořech s bitem 1/4", křížový výřez PZ 2 | 37 mm
Nástrčný ořech s bitem 1/4" TX s vrtáním T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 | 37 mm
Nástavec nástrčného klíče 1/4" 50 100 mm
Univerzální kloub 1/4" | 32 mm
Ráčna 1/2" s páčkou 2K, jemně ozubená, 72 zubů | 250 mm
Šestihranný klíč 1/2" SW 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 24
Prodloužení nástrčného klíče 1/2" 75 125 250 mm
Univerzální kloub 1/2" | 66 mm, bitový adaptér 1/2" čtverec x 5/16" šestihran | 38 mm

187 575 51 49 5,142

R4600 4049

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 1/2"+ 1/4" 
49 kusů

 › Pro ruční šroubování 
 › Pouzdro z červeného ocelového 
plechu s pěnovou vložkou 

3

2

1

ROZSÁHLÉ ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ  
V OCELOVÉM PLÁŠTI
Ať už pro zašroubování v dílně nebo pro náročné 
nepřetržité používání - rozsáhlé základní vybavení 
nabízí spolehlivé pomocníky pro různé pracovní 
požadavky v řádném a bezpečném kufru z  
ocelového plechu.

Sada nástrčných klíčů GEDORE R46004049 je ideálním základním 
vybavením pro všechny řemeslníky a kutily, pro které je důležitá 
bezpečná a řádná přeprava jejich nástrojů. Ve 2-barevné pěnové 
vložce je bezpečně upevněno 49 užitečných nástrojů a  

příslušenství v rozsahu 1/2 "a 1/4". Dvoubarevný design  
pěnové vložky umožňuje vizuální kontrolu úplnosti nástrojů.  
Ergonomicky tvarované rukojeti kvalitních ráčen zajišťují 
optimální přenos síly a vysoký točivý moment. Jemné 
ozubení s úhlem 5 ° umožňuje práci i v nejužších prostorech. 
Kromě toho různé vložky, nástrčné klíče, nástavce a 
přiložený bitový adaptér nabízejí rozsáhlé základní 
vybavení pro širokou škálu aplikací.

€ 116,90
+ DPH

1/4”

6,3mm 12,5mm

1/2”

PH PZ

14



R6900 4024

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 1/2" 
24 kusů

 › Pro ruční šroubování 
 › Pouzdro z červeného ocelového plechu s 
pěnovou vložkou 

Kód Číslo Obsah Délka mm Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost 
kg

3300006 R69004024 Ráčna 1/2" s páčkou 2K, jemně ozubená, 72 zubů | 250 mm
Šestihranný klíč 1/2", velikost 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 24 27 30 32
Prodloužení nástrčného klíče 1/2 "75 125 250 mm
Kloub 1/2" | 66 mm
1/2" T-rukojeť s jezdcem 250 mm
Bitový adaptér 1/2" čtverec x 5/16" šestihran | 38 mm

187 575 51 24 5,344

3

2

1

„Sada nástrčných klíčů nabízí 
skvělé základní vybavení do 
dílny nebo na cestu, která se 
díky robustnímu pouzdru 
bezpečně dostane na místo 
určení."

UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ

 •   Sada obsahuje uspořádanou základní sadu 49  
nástrojů a příslušenství řady 1/4 "a 1/2" pro  
mnohostranné použití

CENNÉ A ROBUSTNÍ ÚLOŽIŠTĚ

 •   Vysoce kvalitní pouzdro z ocelového plechu s 
dvoubarevnou pěnovou vložkou Check-Tool pro 
bezpečné držení nástroje  
a jednoduchou vizuální kontrolu úplnosti

VYSOKÁ KVALITA

 •   Pákové reverzační ráčny od společnosti GEDORE red 
nabízejí bezpečné upevnění nástrčné hlavice a jsou 
extrémně kvalitní a jemně ozubené pro co nejmenší 
možný úhel návratu

€ 89,90
+ DPH

12,5mm

1/2”

15



R4904 4033

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 1/4" 
33 kusů

 › Pro ruční šroubování 
 › Pouzdro z červeného ocelového plechu s  
pěnovou vložkou 

R4900 4033

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 1/4" 
32 kusů

 › Pro ruční šroubování 
 › Pouzdro z červeného ocelového plechu s  
pěnovou vložkou 

Kód Číslo Obsah Délka mm Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
3300004 R49044033 Kloubová otočná ráčna 1/4" 2K, jemně ozubená, 72 zubů | 150 mm

Čtvercová 1/4" rukojeť 165 mm
Šestihranný imbusový klíč 1/4" SW 4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 | 25 mm
Nástrčný ořech s bitem 1/4", šestihranný nástrčný klíč 3 4 5 6 8 10 | 37 mm
Nástrčný ořech s bitem 1/4" TX s vrtáním T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 | 37 mm
Nástavec nástrčného klíče 1/4" 50 100 mm, rukojeť T 1/4" s posuvným dílem | 115 mm
Univerzální kloub 1/4" | 32 mm, adaptér pro pohon 1/4" šestihran x čtverec 1/4" | 50 mm
Bitový adaptér 1/4" čtverec x 1/4" šestihran | 25 mm

318 147 46 33 1,164

Kód Číslo Obsah Délka mm Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
3300000 R49004033 Ráčna s ráčnou 1/4" 2K, jemně ozubená, 72 zubů | 150 mm

1/4" čtvercová nástrčná rukojeť 165 mm
Šestihranný imbusový klíč 1/4" SW 4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 | 25 mm
Nástrčný ořech s bitem 1/4", šestihranný nástrčný klíč 3 4 5 6 8 10 | 37 mm
Nástrčný ořech s bitem 1/4" s drážkou 4 5,5 6,5 | 37 mm
Nástrčný ořech s bitem 1/4", Phillips PH 0 1 2 3 | 37 mm
Nástavec nástrčného klíče 1/4" 50 100 mm
1/4" T-rukojeť s jezdcem | 115 mm
Univerzální kloub 1/4" | 32 mm, adaptér pro pohon 1/4" šestihran x čtverec 1/4" | 50 mm

318 147 46 32 1,14

€ 64,90
+ DPH

€ 59,90
+ DPH

1/4”

6,3mm

1/4”

6,3mm

16



R5900 3026

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 3/8" 
26 kusů

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastové pouzdro v červeném  
provedení GEDORE 

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastové pouzdro v červeném provedení 
GEDORE

Kód Číslo Obsah Délka mm Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
3300053 R59003026 Ráčna s ráčnou 3/8" 2K, jemně ozubená, 72 zubů | 180 mm

Vložka nástrčného klíče 3/8" 12bodový SW 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 24 mm
Šestihranný klíč s vnitřním šestihranem 3/8" dlouhý SW 8 9 10 11 12 13 14 15 17 19 | D. 63 mm
Vložka zapalovací svíčky 3/8" SW 16 21 mm | 65 mm
Nástrčný ořech s bitem 3/8" SW 3 4 5 6 7 8 10 | 48 mm
Nástrčný ořech s bitem 3/8", s drážkou 5,5 7 8 | 48 mm, Nástrčný ořech s bitem na 3/8", s křížovou 
drážkou PH 1 2 | 48 mm
Nástrčný ořech s bitem 3/8", křížová hlava PZ 1 2 | 48 mm
Nástrčný ořech s bitem 3/8" TX T15 T20 T25 T27 T30 T40 T45 T50 T55 | 48 mm
Nástavec nástrčného klíče 3/8" 75 250 mm, univerzální kloub 3/8" | 49 mm
Redukce 3/8" - 1/4" | 27 mm, zvětšovací kus / posuvný kus 3/8" x 1/2" | 44 mm

300 180 52 26 2,44

Kód Číslo Obsah Délka mm Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
3300052 R49003046 Ráčna s ráčnou 1/4" 2K, jemně ozubená, 72 zubů | 150 mm 

1/4" čtvercová nástrčná rukojeť 165 mm 1/4" nástrčný klíč s vnitřním šestihranem 
SW 4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 | 25 mm 1/4" šroubovák nástrčný klíč s vnitřním 
šestihranem 3 4 5 6 7 8 | Nástrčný ořech s bitem 1/4" 37 mm, s drážkou 4 5,5 6,5 | 
Nástrčný ořech s bitem pro 1/4" 1/4", s křížovou drážkou PH 1 2 3 | Nástrčný 
ořech s bitem 1/4" 37 mm, 
křížová drážka PZ 1 2 | 37 mm nástrčný ořech s bitem 1/4", TX T10 T15 T20 T25 T27 
T30 T40 | Prodloužení nástrčného klíče 37 mm 1/4" 50 100 mm Nástavec flexibilního 
nástrčného klíče 1/4" 150 mm 1/4" T-rukojeť s kluzným dílem | 115 mm 
1/4" univerzální kloub | 32 mm bitový adaptér 1/4"čtverec x 1/4" šestihran | Sada 
offsetových šroubováků 25 mm šestihranný SW 1,27 1,5 2 2,5 mm

300 180 52 46 1,414

R4900 3046

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 1/4" 
46 kusů

€ 50,90
+ DPH

€ 39,90
+ DPH

10mm

3/8”

115
mm

10
mm

3/8”

75 + 150
mm

1/4”

3/8” 

2x

18x 4x

1/4”

6,3mm

PH PZ

17



R6900 3024

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 1/2"  
6stranný, 24 kusů 

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastové pouzdro v červeném provedení GEDORE 

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastové pouzdro v červeném provedení GEDORE

Kód Číslo Obsah Délka 
mm

Šířka 
mm

Hloubka 
mm

dílů Hmotnost 
kg

3300055 R69003024 Ráčna 1/2" s páčkou 2K, jemně ozubená, 72 zubů | 250 mm
Šestihranný klíč 1/2", velikost 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 24 27 30 32
Vložka zapalovací svíčky 1/2"SW 16 21 mm | 65 mm
Prodloužení nástrčného klíče 1/2"125 250 mm
Kloub 1/2"| 66 mm, 1/2"T-rukojeť s jezdcem 250 mm

383 272 80 24 4,43

R6800 3020

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 3/8"+ 1/2" 
20 kusů, TX

Kód Číslo Obsah Délka mm Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
3300045 R68003020 Vložka nástrčného klíče 3/8" TX E6 E7 E8 E10

Nástrčný ořech s bitem 3/8" TX T10 T15 T20 T25 T27
Vložka nástrčného klíče 1/2" TX E12 E14 E16 E18 E20
Nástrčný ořech s bitovým nástavcem 1/2" TX T30 T40 T45 T50 T55
Redukce 1/2" čtverec x 3/8" čtverec

180 300 52 20 2

€ 59,90
+ DPH

€ 62,90
+ DPH

12,5
mm

1/2”

12,5mm

1/2”

10mm

3/8”

12,5mm

1/2”

3/8”

1/2”

18



R7800 4014

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 3/4" 
14 kusů

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastové pouzdro v červeném  
provedení GEDORE

R6800 3075

SADA ŠROUBOVÁKŮ TX 1/4"+ 1/2" 
75 kusů

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastové pouzdro v červeném  
provedení GEDORE

Kód Číslo Obsah Délka mm Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
3300011 R78004014 Ráčna s ráčnou 3/4", hrubozubá, 24 zubů | 510 mm

 Šestihranný imbusový klíč 3/4"SW 22 24 27 30 32 36 38 41 46 50 mm
 Prodloužení nástrčného klíče 3/4"200 400 mm, 3/4"T-rukojeť s jezdcem | 460 mm

552 360 100 14 14,2

Kód Číslo Obsah Délka mm Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
3301575 R68003075 1/4" nástrčná hlavice TX E4  E5  E6  E7  E8  E10  E11 | 25 mm

1/4" šroubovací hlavice TX T7  T8  T9  T10  T15  T20  T25  T27  T30  T40   | 37 mm
1/4" bitový adaptér 4hr x 6hr | 25 mm, 1/4" bity TX s vývrtem 
T7  T8  T9  T10  T15  T20  T25  T27  T30  T40  | 25 mm
1/2" nástrčná hlavice TX E12  E14  E16  E18  E20  E22  E24
Bitový adaptér 1/2" 4hr x 10 mm 6hr | 38 mm
10mm bity TX T40  T45  T50  T55  T60 | 30 mm
10mm bity TX T15  T20  T25  T30  T40 T45  T50  T55  T60 | 75 mm
Šroubovák TX  T8x60  T10x80  T15x80  T20x100  T25x100  T27x125  T30x125  T40x150 mm
Oboustranný očkový klíč TX E6xE8 E10xE12 E14xE18 E20xE24
Úhlový šroubovák TX T8  T10  T15  T20  T25  T27   T30  T40  T45  T50  T55  T60
Teleskopický magnetický zvedák s rýsovací jehlou 126–636 mm

383 272 80 75 3,5

€ 199,00
+ DPH

€ 99,00
+ DPH

20mm

3/4” 15°

1/4”

6,3mm 12,5mm

1/2”

19



R6800 3010

  SADA 
ODSÁVAČE 1/2"
10 kusů

 › Vnitřní čtyřhranný pohon podle DIN 3120 -  
C 12,5, ISO 1174, s drážkou pro přidržení koule 
 › K uvolnění a vyšroubování šroubů a poško-
zených šroubů 
 › Levá řezná nit se 6 kuželovými řeznými hranami 
 › Ručně ovládané 

Kód Číslo Obsah Délka mm Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
3300034 R68003010 Odtahovák 1/2" 10 11 12 13 14 15 16 17 19 mm | 34 mm

Rána pěstí | 80 mm
130 130 55 10 0,95

2

3
1

4

ŘEŠIČ PROBLÉMŮ V  
EXTRÉMNÍCH PŘÍPADECH
Silně zrezivělé nebo zdeformované spoje jsou opět 
příliš těsné? Naše vytahováky spirálových drážek od 
společnosti GEDORE red pomáhají tam, kde již 
normální provoz nefunguje.

Sada vytahováků červených spirálních drážek GEDORE R68003010 
byla speciálně vyvinuta pro šrouby, matice nebo šrouby, které již 
nelze uvolnit pomocí konvenčních nástrojů nebo metod. 

Poháněný ráčnou 1/2 "se inovativní spirálový profil zařezává 
proti směru hodinových ručiček do vadné hlavy šroubu nebo 
matice. Zúžený spirálový profil se samostatně zařezává do 
šroubového spojení, což umožňuje uvolnění šroubového 
spojení. Zbývající kousky lze ze speciálních matic odstranit s 
malým úsilím pomocí praktického expeleru. Správné 
velikosti snadno najdete v praktické plastové krabičce a jsou 
přehledně uspořádány.

€ 60,02
+ DPH

12,5mm

1/2”

20



 › Ráčna se otáčí o 180° 
 › Lze uzamknout v 5 polohách 
 › S magnetickým držákem 
 › Otočení vpravo / vlevo přepínatelné pákou 
 › Šestihranný nástrčný ořech pro přímou  
montáž bitů podle DIN 3126 - D 6.3 

Kód Číslo Pohon čtvereční palec Pohon čtverečních mm Délka mm Otočný úhel zad Počet zubů Hmotnost 
kg

3300160 R40170027 1/4" 6,3 163 5 ° 72 0,13

R4017 0027

  RÁČNA S BITEM 2K 1/4"
přepínatelná

3

4

2

1

„Se sadou vytahovače 
můžete uvolnit i úplně 
zkroucené šrouby  
volně a snadno."

EFEKTIVNÍ PRÁCE

 •   Štítek v krabici usnadňuje rychlý přístup  
k příslušným vložkám

DOBRÉ VYBAVENÍ

 •   9 vytahováků spirálových drážek v nejběžnějších  
velikostech (SW 10-19 mm) pro uvolnění / odstranění 
zaseklých šroubových spojů plus praktický razník

INOVATIVNÍ SPECIÁLNÍ PROFIL

 •   Zúžený spirálový profil se zařezává do poškozené  
hlavy šroubu a uvolňuje šroubové spojení

SNADNÉ ODSTRANĚNÍ

 •    Vadné šrouby lze snadno vyjmout z  
vložek pomocí vyjímacího trnu

€ 27,90
+ DPH

1/4”

6,3
mm

21



R4015 0027

RÁČNA S BITEM 1/4" 
přepínatelné, s adaptérem jednotky 

 › Otočení vpravo / vlevo přepínatelné pákou 
 › Vnitřní šestihran pro přímou montáž bitů podle DIN 3126 - D 6.3 
 › S přídržnou pružinou 
 › Připojovací hrana podle DIN 3120 - A 6.3, ISO 1174,  
s kuličkovým zámkem 
 › Vnější šestihranný pohon podle DIN 3126 - C 6,3 (1/4"),  
s kuličkovým zámkem 

Kód Číslo Pohon čtvereční palec Pohon čtverečních mm Délka mm Otočný úhel zad Počet zubů dílů Hmotnost kg
3300161 R40150027 1/4" 6,3 91 6 ° 60 2 0,034

4

1

3

2

MALÁ ZBRAŇ,  
VELKÝ EFEKT
Sníženo na základní a přitom všestranné. 

Červená mini bitová ráčna GEDORE R40150027 je kombinací 
vysoce kvalitního designu a neuvěřitelné robustnosti pro 
obzvláště rychlé šroubování i v úzkých pracovních situacích. 
Červená mini ráčna GEDORE se používá všude tam, kde není 
možné šroubování pomocí akumulátorového šroubováku nebo 
běžného nástroje z důvodu omezeného prostoru pro instalaci. 
Velmi nízká celková výška je ideální pro všechny zvlášť úzké 

situace šroubování. Rychlé a snadné přepínání je zaručeno 
pomocí přepínací páky pro levé a pravé otáčení. Kromě 
přímé montáže pro běžné b 1/4" bity lze s dodaným 
adaptérem pohonu použít vložky nástrčných klíčů 1/4". 
Díky tomu je červená mini bitová ráčna GEDORE R40150027 
nepostradatelným pomocníkem pro profesionály a kutily.

€ 18,90
+ DPH

6°1/4”

6,3
mm

22



 › Ofsetový design pro aplikace s hlubokým šroubováním
 › Otočení vpravo / vlevo přepínatelné pákou
 › Uvolnění tlačítkem
 › Pro vložky nástrčných klíčů, spojovací díly atd. Se čtyřhranem 
podle DIN 3120 - C 6.3, ISO 1174, s kuličkovou drážkou 

Kód Číslo Pohon čtvereční palec Pohon čtverečních mm Otočný úhel zad Délka mm Počet zubů Hmotnost kg
3300159 R40050009 1/4" 6,3 10 ° 145 36 0,1

3

4

2

1

UŽITEČNÝ POMOCNÍK

 •   Dodávaný adaptér pohonu pro použití vložek 
nástrčných klíčů zvyšuje flexibilitu pro různé 
šroubové aplikace

KOMPAKTNÍ MINI RÁČNA

 •   Kompaktní velikost a nízký úhel otočení jsou  
ideální pro situace s malým šroubováním

VYSOKÁ KVALITA

 •   Celoocelová konstrukce kovaná v zápustce  
zajišťuje odolnost a robustnost

PŘESNOST

 •   Jemně ozubená mini ráčna s  
malým úhlem návratu 6 °

"Mini bitová ráčna  
je nejmenší z našich 
ráčen. Jejich  
všestrannost vždy 
znovu překvapí."

R4005 0009

2K REVERZIBILNÍ RÁČNA 1/4" 
zalomený

€ 17,50
+ DPH

1/4”

6,3
mm

10°

23



R5005 0009

2C REVERZIBILNÍ RÁČNA 3/8"  
zalomený

 › Ofsetový design pro aplikace s hlubokým šroubováním 
 › Otočení vpravo / vlevo přepínatelné pákou
 › Uvolnění tlačítkem 
 › Pro vložky nástrčných klíčů, spojovací díly atd. Se čtvercem 
podle DIN 3120 - C 10, ISO 1174, s drážkou pro zachycení 
kuliček 

Kód Číslo Pohon čtvereční palec Pohon čtverečních mm Otočný úhel zad Délka mm Počet zubů Hmotnost kg
3300225 R50050009 3/8" 10 10 ° 210 36 0,226

 › Ofsetový design pro aplikace s hlubokým šroubováním 
 › Otočení vpravo / vlevo přepínatelné pákou
 › Uvolnění tlačítkem 
 › Pro vložky nástrčných klíčů, spojovací díly atd. Se čtvercem 
podle DIN 3120 - C 12.5, ISO 1174, s drážkou pro přidržení 
kuličky 

Kód Číslo Pohon čtvereční palec Pohon čtverečních mm Otočný úhel zad Délka mm Počet zubů Hmotnost kg
3300411 R60050009 1/2" 12,5 10 ° 255 36 0,514

R5012 0027

OBOUSTRANNÁ RÁČNA S 
KLOUBEM 2K 3/8"  

 › Ráčna se otáčí o 180°
 › Lze uzamknout v 5 polohách
 › Otočení vpravo / vlevo přepínatelné pákou
 › Uvolnění tlačítkem 
 › Pro vložky nástrčných klíčů, spojovací díly atd. Se čtvercem 
podle DIN 3120 - C 10, ISO 1174, s drážkou pro zachycení 
kuliček 

Kód Číslo Pohon čtvereční palec Pohon čtverečních mm Otočný úhel zad Délka mm Počet zubů Hmotnost kg
3301819 R50120027 3/8" 10 5 ° 246 72 0,339

R6005 0009

2K OBOUSTRANNÁ RÁČNA 1/2"
zalomený

 

€ 22,90
+ DPH

€ 22,90
+ DPH

€ 27,50
+ DPH

10
mm

3/8” 10°

12,5
mm

1/2” 10°

10
mm

3/8”

24



R6012 0027

2K KLOUBOVÁ REVERZIBILNÍ RÁČNA 1/2"  
 › Ráčna se otáčí o 180° 
 › Lze uzamknout v 5 polohách
 › Otočení vpravo / vlevo přepínatelné pákou
 › Uvolnění tlačítkem 
 › Pro nástrčné klíče, spojovací díly atd. Se čtvercem podle  
DIN 3120 - C 12.5, ISO 1174, s drážkou pro zachycení koule 

R6011 0009

2K KLOUBOVÁ 
TELESKOPICKÁ RÁČNA 1/2" 
přepínatelné

 › Teleskopická hřídel uzamykatelná v 5 polohách
 › Ráčna se otáčí o 180° 
 › Otáčení ve směru / proti směru hodinových  
ručiček lze přepínat pomocí prstence 
 › Pro nástrčné klíče, spojovací díly atd. Se čtvercem podle  
DIN 3120 - C 12.5, ISO 1174, s drážkou pro zachycení koule 

R7000 0003

OBOUSTRANNÁ RÁČNA 3/4"  
 › Otočení vpravo / vlevo přepínatelné pákou 
 › Provedení DIN 3122, ISO 3315 
 › Pro vložky nástrčných klíčů, spojovací díly atd. Se čtvercem 
podle DIN 3120 - D 20, ISO 1174, s kolíkovým zajištěním 

Kód Číslo Pohon čtvereční palec Pohon čtverečních mm Otočný úhel zad Délka mm Počet zubů Hmotnost kg
3300409 R60120027 1/2" 12,5 5 ° 292 72 0,633

Kód Číslo Pohon čtvereční palec Pohon čtverečních mm proměnná délka mm Otočný úhel zad Počet zubů Hmotnost kg
3300523 R60110009 1/2" 12,5 430-580 10 ° 36 1,292

Kód Číslo Pohon čtvereční palec Pohon čtverečních mm Otočný úhel zad Délka mm Počet zubů Hmotnost kg
3300514 R70000003 3/4" 20 15 ° 503 24 1,94

€ 37,90
+ DPH

€ 33,90
+ DPH

€ 49,90
+ DPH

12,5
mm

1/2”

20mm

3/4” 15°

12,5
mm

1/2” 10°

25



R6900 3000

ROZSAH VÝMĚNY KOL 
3 kusů

 › Sada pro kontrolované utahování šroubů, matic s vložkami nástrčných klíčů  
(vhodné pro rázové klíče) pro montáž nebo demontáž kol motorových vozidel 
 › R68900200: kontrolované pravé a levé utahování od 40 do 200 Nm 
 › Opakovatelné a přesné s přesností uvolnění +/- 4% tolerance nastavené hodnoty stupnice 
 › Momentový klíč se zkušebním certifikátem podle DIN EN ISO 6789-2: 2017 
 › R60010027: teleskopickou ráčnu, která leží pohodlně v ruce, lze snadno vysunout v pěti 
stupních od 460 mm do 600 mm 
 › R63043003: práce bez poškození na citlivých površích, např. Hliníkové ráfky přes plastové 
objímky ve velikostech 17, 19 a 21 s barevným kódováním 
 › Bezpečná práce díky vrtání pro upevnění pomocí pojistného kroužku a zajišťovacího čepu 

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
3300187 R69003000 R68900200 Momentový klíč 1/2" 40-200 N·m, R60010027 Teleskopická ráčna 2K přepínatelná, 

R63043003 Sada nástrčných klíčů k mechanickému utahováku 1/2" 3 díly
3 3,3

3

4

2

1

VŠESTRANNÝ BEZSTAROSTNÝ 
BALÍČEK PŘI VÝMĚNĚ KOLA
Vybaveno jako profesionál!

Červená teleskopická ráčna GEDORE je ideální pro uvolnění 
těsných šroubových spojů kol. Výsuvný hřídel na max. 600 mm 
usnadňuje práci. V kombinaci s barevně označenými a po-
taženými vložkami nástrčných klíčů jsou citlivé hliníkové ráfky 
dodatečně chráněny. Zabraňují poškrábání matic kol. 

Červený momentový klíč GEDORE R68900200 je přesně tím 
správným nástrojem pro bezpečné utažení šroubů kol. 
Řízené utahování šroubů do 200 N ∙ m je vždy přesné a  
spolehlivé s červenými momentovými klíči GEDORE.

€ 139,90
+ DPH

12,5
mm

1/2”

12,5mm

1/2”

26



R6300 3012

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 1/2" 
12  kusů

 › Vnitřní čtyřhranný pohon podle  
DIN 3121 - G 12,5, ISO 1174
 › Provedení podle DIN 3129, ISO 2725-2
 › Strojově ovládané, fixace zajišťovacím  
kroužkem / čepem 
 › V robustním plastovém pouzdře 

Kód Číslo Obsah Délka mm Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost 
kg

3300574 R63003012 Rázový utahovák 10 11 12 13 14 15 16 17 19 21 22 24 mm 300 180 52 12 1,598

3

4

2

1

VČETNĚ CERTIFIKÁTU

 •   K momentovému klíči je přiložen certifikát  
podle DIN EN ISO 6789-2: 2017

VĚTŠÍ OCHRANA POVRCHŮ

 •    Plastový povlak tří síťových klíčů chrání citlivé hliníkové 
ráfky díky hluboce zasazeným maticím kol

VÍCE SÍLY, MÉNĚ ÚSILÍ

 •     Teleskopickou ráčnu R60010027 lze prodloužit ze 460 mm 
na 600 mm, aby bylo možné uvolnit matice kola větší silou

PŘESNÁ PRÁCE

 •    Teleskopická ráčna s jemnými zuby je ideální pro 
povolování a předběžné utahování šroubů kol

„Se sadou pro výměnu  
kol máte perfektní polohu. 
Jednoduché, spolehlivé  
a bezpečné!"

€ 38,90
+ DPH

12,5mm

1/2”

27



285 - 957,5 mm

R6800 3013

SADA NOŽNÍHO NÁSTRČNÉHO KLÍČE 
13 kusů

 › Čtvercová nástrčná rukojeť s otočným čtyřhranem podle  
DIN 3120 - C 12.5, ISO 1174, s drážkou pro zajištění kuličky 
 › Otevřené profily šroubů pro opravy např. kabely 

Kód Číslo Obsah Délka mm Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
3301589 R68003013 Vranový nástrčný klíč SW 20 21 22 23 24 25 26 27 28 30 32 mm

Čtvercová zasouvací rukojeť 383 mm, prodloužení 125 mm
480 195 80 13 3

RX890 XXXX

MOMENTOVÝ KLÍČ  

 › Řízené utahování šroubů od 5 do 550 N · m 
 › Jasně slyšitelné a hmatatelné uvolnění točivého momentu
 › Utažení ve směru a proti směru hodinových ručiček přemístěním hřibové hlavy / průchozího čtverce 
 › Nastavitelný momentový klíč s čtyřhranem a integrovanou ráčnou 
 › Přesnost spuštění: +/- 3% tolerance nastavené hodnoty stupnice 

od

Kód Číslo Typ Pohon 
čtvereční 
palec

Pohon 
čtvercový 
metrický 
mm

N·m Výška 
mm

vzdálenost
Pouzdro - 
čtvercový 
střed mm

Délka 
mm

Šířka 
hlavy 
mm

Výška 
hlavy 
mm

Hmotnost kg Bez DPH

3301214 R48900025 Vložte čtverec s otočným
knoflíkem, drážkovaný

1/4" 6,3 5-25 34 17,5 285 35,0 25,3 0,515 94,90

3301871 R58900050 Průchozí čtverec s kolíkem 3/8" 10 10-50 34 17,5 334,5 35,0 25,3 0,476 95,90
3301216 R68900100 Vložte čtverec s otočným

knoflíkem, drážkovaný
1/2" 12,5 20-100 51,5 22 395 46,0 35,9 1,176 96,90

3301217 R68900200 Vložte čtverec s otočným 
knoflíkem, drážkovaný

1/2" 12,5 40-200 51,5 22 485 46,0 35,9 1,42 97,90

3301218 R68900300 Vložte čtverec s otočným 
knoflíkem, drážkovaný

1/2" 12,5 60-300 51,5 23 577,5 46,0 35,9 1,541 112,90

3301219 R78900400 Vložte čtverec s otočným 
knoflíkem, drážkovaný

3/4" 20 80-400 58,2 31 684 62,5 38 2,39 174,90

3301220 R78900550 Průchozí čtverec s kolíkem 3/4" 20 110-550 58,2 34,5 957,5 69,0 38 4,184 279,00

€ 92,22
+ DPH

€ 94,90
+ DPH

12,5mm

1/2”

28



R2156 2002

VOZÍK NA NÁŘADÍ MECHANIC 
SE 6 ZÁSUVKAMI R20152006 SE 
SADOU NÁSTROJŮ R21010002
166 kusů

R2015 2006

VOZÍK NA NÁŘADÍ 
MECHANICKÝ 
6 zásuvek, černá, matná

 › Masivní konstrukce z ocelového plechu,  
odolná proti zkroucení, vysoce odolná 
 › 6 plně teleskopických zásuvek s individuálním  
zajištěním (ovládání jednou rukou) 
 › Nosnost 25 kg na zásuvku, lze variabilně rozdělit 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem se 4 klíči 
 › Max. Nosnost 210 kg 

Kód Číslo RAL Výška mm Šířka mm Hloubka mm Zásuvky max. nosnost kg Počet zásuvek Hmotnost kg
3300012 R20152006 3020/7016 910 628 418 4 x V = 69 mm

1 x V = 144 mm
1 x V = 218 mm

210 6 56

Kód Číslo Obsah Počet 
zásuvek

dílů Hmotnost 
kg

3300013 R21562002 Sada nástrčných klíčů R22150006 1/4" v 1/3 pěnového modulu, R22150000 klíč s dvojitým kroužkem v 1/3 pěnového modulu
Sada kleští R22150018 v pěnovém modulu 1/3, sada kladiva a sekáče R22150019 v pěnovém modulu 1/3
Sada nástrčných klíčů R22150009 1/2" v 1/3 pěnového modulu, ráčna R22150008 s příslušenstvím 1/2" v 1/3 pěnového modulu
R22250001 Sada kombinovaných ráčen v pěnovém modulu 2/3
Sada šroubováků R22150014 v pěnovém modulu 1/3, sada šroubováků R22150015 v pěnovém modulu 1/3
R22150017 Kleště na pojistné kroužky sada v 1/3 pěnového modulu, R27200010 kleště na 10" rukojeti, R33005031 1/4" bitová krabička,
R38990000 (de-) magnetizér, posuvné pravítko R94420021, řezací nůž R93200025 s 5násobným ostřím
R94650013 Sada spárových měrek, 13 ks, R93160052 Pilník kulatý, R94550003 Svinovací metr 3 m

6 166 75,24

 › Masivní konstrukce z ocelového plechu,  
odolná proti zkroucení, vysoce odolná 
 › 6 plně teleskopických zásuvek s individuálním  
zajištěním (ovládání jednou rukou) 
 › Nosnost 25 kg na zásuvku, lze variabilně rozdělit 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem se 4 klíči 

Podrobný seznam rozsahu na straně 42

€ 829,00
+ DPH

€ 319,00
+ DPH

210 kg ANTI SLIP

910
mm

418
mm

628
mm

25 kg

100% SAFE

SAFE 210 kg ANTI SLIP

910
mm

418
mm

628
mm

PH

1/4”

6,3
mm

12,5
mm

1/2”

29



R2020 0007

DÍLENSKÝ VOZÍK 
WINGMAN 
se 7 zásuvkami

 › Masivní konstrukce z ocelového plechu, 
odolná proti zkroucení, vysoce odolná 
 › 7 plně teleskopických zásuvek s indivi-
duálním zajištěním (ovládání jednou rukou) 
 › Nosnost 35 kg na zásuvku 
 › Centrální zamykání s cylindrickým  
zámkem se 4 klíči 

Kód Číslo RAL Výška 
mm

Šířka 
mm

Hloubka 
mm

Obsah Zásuvky Počet 
zásuvek

Hmotnost kg

3301689 R22041004 3020/7016 1.034 724 470 R22350000 Sada nářadí, bity, ráčna,  
příslušenství 1/4"-1/2"
R22350005 Sada šroubováků, 
kleští, kladiva, sekáče
R22350006 Kombinovaný klíč s ráčnou,  
dvojitý otevřený klíč

4x H 83 mm
Předmět:
V 386 x š 612 mm

4 81,64

 › Masivní konstrukce z ocelového plechu,  
odolná proti zkroucení, vysoce odolná 
 ›  4 plně teleskopické zásuvky s individuálním  
zajištěním (ovládání jednou rukou) 
 › Nosnost 35 kg na zásuvku 
 › Velká přihrádka se 2 uzamykatelnými křídlovými dveřmi 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem se 2 klíči 

Podrobný seznam obsahu řady na straně 43 

Kód Číslo RAL Výška mm Šířka mm Hloubka mm Zásuvky max. nosnost 
kg

Počet zásuvek Hmotnost kg

3301690 R20200007 3020 / 7016 1.034 724 470 5 x V = 83 mm
2 x V = 155 mm

450 7 80

R2204 1004

DÍLENSKÝ VOZÍK WINGMAN  
SE 4 ZÁSUVKAMI R20200004 +  
SORTIMENT R21010004 
130 kusů

€ 529,00
+ DPH

€ 834,56
+ DPH

STOP
2x

35 kg

100%

35O L

SAFE ANTI SLIP

SAFE ANTI SLIP

1/4”

6,3
mm

12,5
mm

1/2”

STOP
2x

35 kg

100%

30



Kód Číslo RAL Výška mm Šířka mm Hloubka mm Obsah Zásuvky Počet 
zásuvek

Hmotnost kg

3301694 R22071004 3020/7016 1.034 724 470 R22350000 Sada nářadí, bity, ráčna, 
příslušenství 1/4"-1/2"
R22350005 Sada šroubováků,  
kleští, kladiva, sekáče
R22350006 Kombinovaný klíč s ráčnou,  
dvojitý otevřený klíč

5x V = 83 mm
2x V = 155 mm

7 93,64

 › Masivní konstrukce z ocelového plechu,  
odolná proti zkroucení, vysoce odolná 
 › 7 plně teleskopických zásuvek s individuálním  
zajištěním (ovládání jednou rukou) 
 › Nosnost 35 kg na zásuvku 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem se 4 klíči 

Podrobný seznam sortimentu na straně 43 

R2207 1004

DÍLENSKÝ VOZÍK WINGMAN  
SE 7 ZÁSUVKAMI R20200007 +  
SORTIMENT R21010004 
130 kusů

€ 939,00
+ DPH

12,5
mm

1/2”

1/4”

6,3
mm

STOP
2x

35 kg

100%ANTI SLIPSAFE

31



R0590 5010

SADA OTEVŘENÉHO 
KOMBINOVANÉHO  
RÁČNOVÉHO KLÍČE 
metrické, 10 kusů

 › Na základě DIN 3113, ISO 3318 
 › Rovný tvar 
 › Ústa s funkcí ráčny 
 ›  V držáku 

R0730 5005

  SADA RÁČNOVÝCH  
KLÍČŮ S OTEVŘENÝM  
KONCEM
5 kusů

 › Na základě DIN 3113, ISO 3318 
 › S otočnou hlavou o 180° 
 › Ráčnový mechanismus se 72 zuby 
 › V držáku 

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
3301003 R05905010 10  11  12  13  14  15  16  17  18  19 mm 10 1,758

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
3300890 R07305005 Kloubový kombinovaný ráčnový klíč SW 8 10 13 17 19 5 1,158

R0720 3012

SADA KOMBINOVANÝCH  
RÁČNOVÝCH KLÍČŮ 
12 kusů

 › Na základě DIN 3113, ISO 3318 
 › Ráčnová hlava pod úhlem 15°,  
přepínatelné otáčení vpravo / vlevo
 › Ráčnový mechanismus se 72 zuby 
 › V robustním plastovém pouzdře 

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
3300059 R07203012 Kombinovaný ráčnový klíč SW 8 10 12 13 15 17 18 19 mm, Adaptér pro čtyřhranný pohon 1/4" pro SW 10 mm, 

3/8" pro SW 13 mm, 1/2" pro SW 19 mm, Bitový adaptér 1/4" pro SW 10 mm
12 15,68

€ 76,02
+ DPH

€ 64,10
+ DPH

€ 79,90
+ DPH

Short

32



 › Provedení podle DIN 895,  
ISO 3318, ISO 1085 
 › Poloha úst 15° 
 › V držáku 

 › Provedení podle DIN 3113, 
forma A, ISO 3318, ISO 7738 
 › Poloha úst 15° 
 › V držáku 

R0391 XXXX

OTEVŘENÝ KLÍČ 
s ráčnou

 › Poloha úst 15° 
 › Švédský model, levý válec 
 › Funkce ráčny 
 › S nastavovací stupnicí mm 

 › Provedení podle DIN 895, 
ISO 3318, ISO 1085 
 › Poloha úst 15° 
 › V praktické tašce 

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
3301081 R05126008 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 mm 8 0,64

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
3300961 R05125012 Dvojitý otevřený klíč 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 21x23 24x26 25x28 27x32 mm 12 2

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
3300994 R09105017 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 mm 17 1,8

 
R0910 5017

SADA KOMBINO-
VANÝCH KLÍČŮ 
metrické, 17 kusů

R0512 5012

SADA DVOJITÝCH 
OTEVŘENÝCH KLÍČŮ 
krátké, metrické, 12 dílů 

R0512 6008

SADA DVOJITÝCH 
OTEVŘENÝCH KLÍČŮ 
v rolce, 8 kusů 

 

od

Kód Číslo Délka palce Délka mm Rozpětí křídel palce Rozpětí mm Hmotnost kg Bez DPH
3301001 R03910008 8 205 1.18 30 0,41 15,16
3301002 R03910010 10 256 1.42 36 0,66 20,25

€ 35,10
+ DPH

€ 16,99
+ DPH

€ 15,16
+ DPH

€ 25,00
+ DPH

Short

33



R2818 4010

KLÍČ NA KLEŠTĚ  

Kód Číslo Délka mm Hmotnost kg
3300016 R28184010 250 0,09

 › Nastavitelný, univerzální nástroj pro šroubování, ohýbání, 
přidržování, lisování a uchopení 
 › Může vyměnit sady klíčů do 50 mm nebo do 1,7 / 8"i kleště
 › staré, stisknutí a uchopení 
 › Hladké čelisti pro jemné uchopení obrobků s citlivými 
povrchy (např. Pochromované šroubové spoje, koupelnové 
armatury) 
 › Aktivace posuvného mechanismu z prakticky libovolné 
polohy nastavení 
 › Funkce klíčové ráčny 
 › Nastavení šířky naplocho pomocí posuvného mechanismu  
a paralelně vedených čelistí, prakticky plynulé 
 › 17 poloh nastavení 

4

1

3

2

KLÍČ K ÚSPĚCHU
Není po ruce ten správný klíč, nebo máte raději 
kleště? Klíč na kleště od společnosti GEDORE 
red kombinuje různé klíče a kleště v jednom 
nástroji - univerzální nástroj pro profesionály  
a hobby uživatele.

Klíč na červené kleště GEDORE R28184010 je hybrid  
klíčů a kleští, a proto je univerzálně použitelný. 
Ať už jde o šroubování, ohýbání, přidržování, lisování  
nebo uchopení, s tím je možné vše. Díky své inteligentní  
konstrukci nahrazuje dvě kompletní sady klíčů (metrické a 

imperiální, 0-50 mm nebo 0-1,7 / 8 "), stejně jako různé kleště s 
rozpětím 0-50 mm. Díky posuvnému mechanismu jej lze snadno a 
prakticky plynule nastavit na různé velikosti klíčů a je také vhodný 
jako alternativa k ráčnovému klíči. Hladké a rovnoběžné čelisti se 
používají k ochraně povrchu, například chromovanými nebo 
plastovými obrobky. Jeho optimalizovaná lisovací a upínací síla s 
desetinásobným poměrem umožňuje maximální přenos síly a šetří 
vaše vlastní úsilí.

€ 34,54
+ DPH

34



R2815 4010

KLEŠTĚ NA VODNÍ ČERPADLO 
s automatickým nastavením jednou rukou

 › Provedení podle DIN 8976 
 › Automatický nastavovací mechanismus umožňuje ovládání jednou rukou 
 › Protlačovací spoj, vysoká stabilita díky dvojitému vedení 
 › Tenký design umožňuje snadný přístup k obrobku 
 › Podélně ozubené úchopové plochy 
 › Hlava leštěná 
 › Ponořené kryty rukojetí 
 › Chrom-vanadová ocel 

Kód Číslo Rozpětí mm Rozpětí křídel palce Délka mm Hmotnost kg
3301172 R28154010 35 10 250 0,374

3

4

2

1

"Klíč na kleště je univerzálním 
nástrojem pro každou aplikaci 
a neměl by chybět v žádné 
skříňce na nářadí.  
Díky všestrannému použití a 
zvýšenému přenosu energie je 
dokonalým společníkem pro 
každý den."

ROZMANITÉ APLIKACE

 •   Klíč na kleště je vhodný pro šroubování, ohýbání, držení, 
lisování a uchopení díky mechanismu a upínacím čelistem

VYSOKÝ PŘENOS ENERGIE

 •   Vysoká přítlačná a upínací síla s desetinásobným  
posunem zaručuje pevné držení obrobků

PRODUKTIVNÍ A EFEKTIVNÍ PRÁCE

 •   Přizpůsobení obrobku se provádí stisknutím  
tlačítka na rychlém nastavení

VYSOKÁ KVALITA

 •   Hladké a rovnoběžné čelisti chrání šroubová spojení  
nebo tvarovky citlivé na povrch

€ 17,22
+ DPH

35



R3800 2006

  SADA  
ŠROUBOVÁKŮ
6 kusů

 › Čepele z vysoce kvalitní chrom- 
molybdenové oceli, pochromované 
 › Vstřikované rukojeti tvoří s lopatkami 
pevnou jednotku 
 › 5stranné hlavice rukojeti zabraňují 
odvalení na pracovišti 

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
3301270 R38002006 Šroubovák s plochým břitem 3 5,5 6,5 mm, Křížový šroubovák PH 0 1 2 6 0,435

R2800 2003

SORTIMENT 
KLEŠTÍ 
3 kusů

 › Indukčně kalené břity 
 › 2komponentní rukojeti, přenos síly 
přátelský k ruce 
 › Chrom-vanadová ocel 

R2800 2004

SADA KLEŠTÍ 
4 kusů

 › Vnější kleště na pojistné kroužky  
přímé a úhlové, velikost 2 
 › Kleště na vnitřní pojistné kroužky  
rovné a úhlové, velikost 2 
 › Ponořené kryty rukojetí 
 › Chrom-vanadová ocel 

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
3301155 R28002003 Kombinované kleště 180 mm, Kleště stranové štípací 160 mm, Půlkulaté kleště, rovné 200 mm 3 0,711

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
3301156 R28002004 Vnější bezpečnostní kleště rovné A2, vnější bezpečnostní kleště úhlové A21,

Vnitřní bezpečnostní kleště rovné J2, vnitřní bezpečnostní kleště úhlové J21
4 0,68

€ 15,57
+ DPH

€ 31,90
+ DPH

€ 37,60
+ DPH

2K

DIN 471 DIN 472

PH

36



 › S kulovou hlavou 
 › V držáku 

R3867 2006

SADA ÚHLOVÝCH 
ŠROUBOVÁKŮ 2C 
Vnitřní šestihran, 6 dílů

 › Obousměrný profil 
 › 2komponentní rukojeti, přenos síly 
přátelský k ruce 

R3840 2006

SADA ŠROUBOVÁKŮ TX 
6 kusů

 › Čepele z vysoce kvalitní chrom- 
molybdenové oceli, pochromované 
 › Vstřikované rukojeti tvoří s lopatkami 
pevnou jednotku 
 › 5stranné hlavice rukojeti zabraňují  
odvalení na pracovišti 

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
3301272 R38402006 TX šroubovák T10 T15 T20 T25 T30 T40 6 0,55

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
3301281 R38672006 Klíčový otvor 2,5  3  4  5  6  8 mm 6 0,731

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
3301335 R36675009 Ofsetový šroubovák 1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10 9 0,404

R3667 5009

SADA OFSETOVÝCH ŠROUBOVÁKŮ 
Vnitřní šestihran, dlouhý, 9 dílů

€ 13,13
+ DPH

€ 24,32
+ DPH

€ 17,60
+ DPH

37



3

2

1

3

1

2

VŠESTRANNÝ ŠROUBOVÁK
Maximus může nahradit 4 běžné šroubováky! 
Šroubovák lze rychle a snadno přizpůsobit 
situaci šroubování pomocí dvojitých čepelí a 
adaptéru.

Díky své univerzálnosti je červený šroubovák MAXIMUS 
R38011005 GEDORE dokonalým šroubovákem pro kutily 
nebo mobilní použití. Díky vyměnitelným dvojitým 
čepelím lze z plochého šroubováku rychle udělat 
šroubovák Phillips. Adaptér obsažený v sadě je uložen ve 

2složkové rukojeti, aby ušetřil místo a pojal jakýkoli běžný  
1/4 "bit. U obzvláště utažených šroubů lze použít běžný klíč 
pomocí šestihranného dorazu na rukojeti, který jej při  
povolování nebo utahování posílí.

"MAXIMUS znovu a znovu 
zapůsobí svou všestranností.  
V několika jednoduchých 
krocích mám prostorově 
úsporný a flexibilní  
šroubovák."

MULTIFUNKČNÍ POUŽITÍ

 •   Adaptér umístěný v rukojeti je vhodný  
pro přijímání 1/4 "bitů

RUČNÍ PŘENOS SÍLY

 •   Ergonomická dvousložková rukojeť optimálně  
přenáší sílu ruky a chrání vaše zdraví

RYCHLÁ PRÁCE

 •    Vyměnitelné dvojité čepele SL + PH v hřídeli 
Maximusu lze snadno a rychle vyměnit a  
nabízejí větší flexibilitu

2

€ 14,50
+ DPH

38



R9212 XXXX

INŽENÝRSKÉ KLADIVO 
s rukojetí ze skleněných vláken 

 › Kovaná hlava kladiva, černě lakovaná, z tepelně zpracované oceli 
 › Nárazové povrchy indukčně kalené pro náročné trvalé použití 
 › Skoro nerozbitná rukojeť ze skleněných vláken 

R9020 0106

SADA KOLÍKŮ 
6 kusů

 › V zavěšeném kovovém pouzdře

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
3300824 R90200106 Děrovačka Ø 3 4 5 6 8 10 mm 6 0,82

R3801 1005

  2C ŠROUBOVÁK MAXIMUS
5 kusů

 › 2komponentní rukojeť, přenos síly vhodný pro ruce 
 ›  Včetně bitového adaptéru prakticky uloženého v rukojeti 
 › Další možnost pohonu 10 mm na adaptéru bitů vloženém 
do hřídele 

Kód Číslo Obsah Délky dílů Hmotnost 
kg

3300038 R38011005 2komponentní rukojeť
5/16" hřídel
Dvojitý břit PH 1
Dvojitý břit 5,5 6,5 mm
Bitový adaptér 8 mm (5/16") x 1/4"

Rukojeť 126 mm
Hřídel 67 mm
Rukojeť s hřídelí a  
dvojitým ostřím 225 mm

5 0,23

od

Kód Číslo Hmotnost hlavy g Délka mm Hmotnost kg Bez DPH
3300720 R92120012 300 300 0,48 8,75
3300722 R92120020 500 320 0,73 11,20
3300723 R92120032 800 350 1,1 13,25

€ 8,75
 + DPH

€ 17,22
+ DPH

8mm

5/16”PH

39



R9410 XXXX

DUCHOVNÍ ÚROVEŇ 
magnetický

 ›  Hladký obdélníkový profil z lehkého kovu 
 › Jedna svislá lahvička a jedna vodorovná 
lahvička 
 › Magnetický 
 › Přesnost měření: +/- 0,5 mm / m 

R3900 2005

SORTIMENT NÁSTROJŮ VDE 
5 kusů

Šroubovák VDE: 
 › Pro šrouby s drážkou: Provedení podle  
DIN 5264, DIN ISO 2380 
 › Pro šrouby s křížovou hlavou PH:  
Provedení podle DIN 7438, DIN ISO 8764  

Boční fréza VDE: 
 › Provedení podle DIN ISO 5749 

Jehlové kleště VDE, rovné:  
 › Provedení podle DIN ISO 5745 

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
3301414 R39002005 Drážka 3, 5,5 mm, Křížová drážka PH 2

Kleště stranové štípací VDE 180 mm, Půlkulaté kleště VDE 200 mm, rovné
5 0,833

R1910 1002

SADA MONTÁŽNÍ PÁKY 
4 kusů

 › Lisování zaseknutých částí 
 › Umístění dílů 
 › Držte součásti na místě 
 › Rozšíření upínacích otvorů atd. 

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
3301568 R19101002 24" , 610 x 20 mm  18" , 460 x 20 mm  12" , 310 x 16 mm  8" , 200 x 10 mm 4 1,4

od

Kód Číslo Délka mm Hmotnost kg Bez DPH
3301424 R94100151 300 0,17 10,09
3301425 R94100187 1.000 0,482 17,83

€ 10,09
+ DPH

€ 39,90
+ DPH

€ 36,17
+ DPH

1000 V 

VD E

PH

40



R9300 0006

  SADA KLÍČŮ
6 kusů

 › S dřevěnou rukojetí 
 › Vyrobeno ze speciální oceli 

Kód Číslo Délka mm Obsah dílů Hmotnost kg
3301596 R93000006 177 Pilník trojúhelníkový, pilník s plochými hranami, pilník s plochým hrotem, pilník kulatý, pilník půlkulatý, pilník čtvercový 6 0,85

R9350 0025

SADA SPIRÁLOVÝCH 
VRTÁKŮ, KOVANÁ 
25 kusů

 › Spirálový vrták HSS DIN 338, typ N 
 › Správné řezání 
 › Úhel bodu 118° 
 › V kovovém pouzdře 

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
3301611 R93500025 1.0  1.5  2.0  2.5  3.0  3.5  4.0  4.5  5.0  5.5  6.0  6.5  7.0  7.5  8.0  8.5  9.0  9.5  10.0  10.5  11.0  11.5  12.0  12.5  13.0 mm 25 1,263

R9911 XXXX

MECHANICKÉ /  
MONTÁŽNÍ RUKAVICE 

 ›  Úchopné plochy pro malé a hladké části 
 › Jeden kus dlaní 
 › Prodyšná oblast mezi prsty 
 › Přilnavost k hladkým povrchům pomocí 
vnitřního nátěru 

od

Kód Číslo Velikost Hmotnost kg Bez DPH
3301749 R99110005 M/9 0,08 12,94
3301750 R99110010 L/10 0,095 13,55
3301751 R99110015 XL/11 0,09 13,86
3301752 R99110020 XXL/12 0,09 14,52

€ 10,61
+ DPH

€ 17,83
+ DPH

€ 12,94
+ DPH

41



R2156 2002

R22150006 R22150017 R22150014 R22150015

R22250001R22150018

R22150000 R22150019

R22150009 R22150008 R33005031

Jednotlivé komponenty na první pohled

Digitální 
měřící hůl

Půlkulatý pilník
310 mm

Svinovací metr
3 m

Upínací kleště 10"
225 mm

Řemeslný nůž
s 5 náhradními čepelemi 
175 mm

Sada spárových 
měrek, 
13 ks

(Ent-) 
Magnetizér

Rozsah No. obsah
R21562002 R22150006 Ráčna s ráčnou 1/4" 2K, jemně ozubená, 72 zubů | 150 mm, 1/4" čtvercová nástrčná rukojeť 165 mm

Šestihranný klíč s vnitřním šestihranem 1/4" SW 4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13, Šestihranný klíč s vnitřním šestihranem 1/4", vnitřní šestihran 3 4 5 6 8 10 | 37 mm
Nástrčný ořech s bitem 1/4", s drážkou 5,5 6,5 | 37 mm, Nástrčný ořech s bitem 1/4", Phillips PH 1 2 3 | 37 mm
Nástrčný ořech s bitem 1/4", křížová hlava PZ 1 2 | 37 mm, Nástrčný ořech s bitem 1/4", TX s vrtáním T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 | 37 mm
Prodloužení nástrčného klíče 1/4" 100 mm 1/4" T-rukojeť s posuvným dílem | 115 mm, 1/4" univerzální kloub | 32 mm

R22150017 Vnější kleště na pojistné kroužky, přímé 19-60 mm, vnější kleště na pojistné kroužky, úhlové 19-60 mm
Vnitřní kleště na pojistné kroužky, přímé 19-60 mm, vnitřní kleště na pojistné kroužky, úhlové 19-60 mm

R22150014 Šroubovák s drážkou 4 5,5 6,5 8 mm, šroubovák s křížovou drážkou PZ 1 2
R22150015 Šroubovák TX T10 T15 T20 T25 T30 T40
R22150000 Dvojitý očkový klíč SW 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 mm
R22150019 Inženýrské kladivo 300 g, plochý sekáč 125 mm 150 mm, sekáč 125 mm

Středový razník 4 mm | 120 mm, děrovačka 4 mm | 120 mm, děrování 3 mm | 150 mm
R22150009 Šestihranný klíč 1/2 ", velikost 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 26 27 28 30 32

Šestihranný nástrčný ořech 1/2 ", šestihranný nástrčný klíč 6 7 8 9 10 12 14 | 55 mm
R22150018 Kleště na vodní čerpadlo 10"| 250 mm, kombinované kleště 180 mm, kleště s jehlovým nosem, rovné 160 mm, boční řezačka 160 mm
R22150008 Ráčna s ráčnou 1/2 "2K, jemně ozubená, 72 zubů | 250 mm, nástrčný klíč 1/2" prodloužení 125 250 mm

1/2 "rukojeť ve tvaru T s posuvným dílem 250 mm, univerzální kloub 1/2" | 66 mm
R22550001 Kombinovaný ráčnový klíč SW 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 mm, sada offsetových šroubováků, 9 ks. 1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10 mm
R33005031 1/4" šestihran SW 3 4 5, 1/4" slot 0,6x4,5 1,0x5,5 1,2x6,5, 2x 1/4" Phillips PH 1 2 3, 2x 1/4" Phillips PZ 1 2 3

2x TX T10 T15 T20 T25 T30 T40, rychlovýměnný adaptér pro 1/4" bity C 6,3 s magnetem, bitový adaptér 1/4" šestihran x 1/4" čtverec

Nastavit nástroje pro dokončení

PH

1/4”

6,3
mm

12,5
mm

1/2”

42



R2204 1004 / R2207 1004

Jednotlivé komponenty na první pohled

R22350000 
SADA ZÁSUVEK 1/4 "+ 1/2" 
A DOPLŇKOVÉ VYBAVENÍ 
v 3/3 pěnovém modulu, 84 dílů

R22350005 
ŠROUBOVÁK, KLEŠTĚ, 
KLADIVO, SADA DĚL
v 3/3 pěnovém modulu, 23 dílů

R22350006 
RATCHET A  
SADA DVOJITÝCH KONCOVÝCH KLÍČŮ
v 3/3 pěnovém modulu, 22 dílů

Rozsah No. obsah
R22041004/
R22071004

R22350000 Ráčna s ráčnou 1/4" 2K, jemně ozubená, 72 zubů | 150 mm, 1/4" čtvercová nástrčná rukojeť 165 mm
Šestihranný klíč 1/4" SW 4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Šestihranný klíč 1/4" SW 4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 | 50 mm
Nástrčný ořech s bitem 1/4", šestihranný nástrčný klíč 3 4 5 6 8 10 | 37 mm, nástrčný ořech s bitem 1/4" s drážkou 5,5 6,5 | 37 mm
Nástrčný ořech s bitem 1/4", Phillips PH 1 2 3 | 37 mm, Nástrčný ořech s bitem 1/4", Phillips PZ 1 2 | 37 mm
Nástrčný ořech s bitem 1/4" TX s vrtáním T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 | 37 mm, nástrčný klíč nástrčný ořech 1/4" 100 mm
1/4" rukojeť ve tvaru T s jezdcem | 115 mm, kardanový kloub 1/4" | 32 mm, otočná ráčna 1/2" 2K, jemně ozubená, 72 zubů | 250 mm
Šestihranný klíč 1/2 ", velikost 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 26 27 28 30 32
Šestihranný nástrčný ořech 1/2 "šestihranný nástrčný klíč 6 7 8 9 10 12 14 | 55 mm, 1/2" vložka do zapalovací svíčky SW 16 21 mm | 65 mm
Nástavec nástrčného klíče 1/2 "125 250 mm, rukojeť T" s kluzným dílem 1/2 "| 250 mm, 1/2" univerzální kloub | 66 mm
Nastavitelný klíč, nastavitelný 8" 200 mm

Rozsah No. obsah
R22041004/
R22071004

R22350005 Kombinované kleště 180 mm, boční kleště 160 mm, kleště s jehlovým nosem, rovné 200 mm, otvor pro šroubovák 3 4 5,5 6,5 mm
Šroubovák Phillips PH 1 2, šroubovák TX T10 T15 T20 T25 T30 T40, kleště na vodní čerpadlo 10" 250 mm
Inženýrské kladivo 300 g, plochý sekáč 125 mm, 150 mm, sekáč 125 mm, střed 4 mm | 120 mm
Děrovačka 4 mm | 120 mm, děrování 3 mm | 150 mm

Rozsah No. obsah
R22041004/
R22071004

R22350006 Kombinovaný ráčnový klíč SW 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 22 mm
Dvojitý otevřený klíč SW 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 mm

1/4”

6,3mm

PZ

12,5mm

1/2”

7 x

PH

PH

43



Twój Dostawca  / stamp:

IMPULSE TOOL PROMOTION akcja 
obowiązuje od 01.04.2021 do 31.03.2022. 

Platná do vyprodání zásob.

3299627_Pro_GEDred_GPL_CS_IMPULSE_21

Všechny ceny jsou doporučené prodejní ceny za kus/sady, tyto speciální ceny
neobsahuji DPH Dodáváme bez dekoračních předmětů. Technické změny vyhrazeny. 

Všechny údaje a ceny jsou s výhradou chyb sazby a tisku. Ceny bez zákonné DPH platí pouze 
pro maloprodejce a živnostníky. Pokud máte dotazy, kontaktujte prosím svého 

regionálního prodejce.

Brands of the GEDORE Group
gedore.com ∙ ochsenkopf.com

GEDORE Automotive GmbH
Breslauer Straße 41
78166 Donaueschingen · GERMANY
Tel. +49 771 83223-0 
Fax +49 771 83223-90 GEDORE France SARL

Parc d'activités des Béthunes - La Mare II
10, avenue du Fief - Bât. 12
BP 79144 Saint-Ouen-l'Aumône
F-95074 Cergy Pontoise Cedex · FRANCE
Tél. +33 (0)1 34 40 16 60 
Fax +33 (0)1 34 40 16 61
jadore@gedore.fr 
www.gedore.fr

GEDORE TECHNAG B.V.
Flemingweg 7, 2408 AV  
Alphen aan den Rijn · NETHERLANDS
Tel. +31 (0) 172 / 42 73 50
Fax +31 (0) 172 / 42 73 60
technag@gedore.nl 
www.gedore.nl

GEDORE TOOLS, INC.
7187 Bryhawke Circle, Suite 700
NORTH CHARLESTON,  
SC 29418 · USA
Tel. +1-843/225 50 15
Fax +1-843/225 50 20 
info@gedoretools.com
www.gedoretools.com

Ferramentas GEDORE do Brasil S.A.
Rua Vincentina Maria Fidélis, 275 Bairro
Vincentina | Vicentina
São Leopoldo - RS | 93025-340 · BRAZIL
Tel. +55 51-35 89 9200
Fax + 55 51-35 89 9222
export@gedore.com.br
www.gedore.com.br

GEDORE POLSKA Sp. z o.o.
ul. Žwirki i Wigury 56a
43-190 Mikołów · POLAND
Tel. +48 (0) 32 / 738-40 10
Fax +48 (0) 32 / 738-40 20
gedore@gedore.pl
www.gedore.pl

GEDORE TOOL CENTER OOO
4.-ya Magistralnaja H11/1
123007 Moscow · RUSSIA
Tel. 8  800 100 58 96 (free from Russia) 
Tel. +7 (499) 754 7000
Fax +7 (8) 985 22 99 88 0
sales@gedoretools.ru

GEDORE Tool Trading (Shanghai) Co., Ltd.
1/F., Block 2, 1358 Pingan Road, 
Minhang, Shanghai · CHINA 201109
Tel. +86-21-3388 7258
Fax +86-21-3388 7259 
Service Hotline: 400 880 1858
info@gedore.cn
www.gedore.cnGEDORE Tools S.A. (Pty) Ltd.

103 Qashana Khuzwayo (Shepstone) Road, 
New Germany, 3610 - South Africa
PO Box 68, New Germany, 3620
SOUTH AFRICA
Tel. +27 (0) 31 / 705 3587 
Fax +27 (0) 31 / 705 32770
general@gedoresa.co.za
www.gedore.co.za

GEDORE (INDIA) Private Limited
148, Sector 3, IMT Manesar
Gurgaon – 122051
Haryana · INDIA
Tel. +91 (0) 124 22910 – 65/66/67 
Fax +91 124 2341067
sales@gedoreindia.com
www.gedore.in

GEDORE Torque Solutions GmbH
Bertha-Benz-Straße 12
71665 Vaihingen/Enz · GERMANY
T +49 7042 9441-0 
F +49 7042 9441-41
info@loesomat.de

GEDORE UK Limited
Marton Street , SKIPTON BD23 1TF 
North Yorkshire · UNITED KINGDOM
Tel. +44 (0) 1756 / 70 67 00
Fax +44 (0) 1756 / 79 80 83
sales@gedoreuk.com 
www.gedoreuk.com

GEDORE IBÉRICA S.L.
c/Arangutxi 12, Poligono Industrial de Júndiz
01015 Vitoria Alava · SPAIN
Tel. +34-945-29 22 62
Fax +34-945-29 21 99
gedore@gedore.es
www.gedore.es

GEDORE AUSTRIA GmbH
Gedore-Str. 1 
8190 Birkfeld / Stmk. · AUSTRIA
Tel. +43 (0) 3174 / 363 64 00
Fax +43 (0) 3174 / 363 83 20
sales.austria@gedore.com
www.gedore.at

GEDORE Werkzeugfabrik GmbH & Co. KG
Remscheider Straße 149 
42899 Remscheid · GERMANY
Tel. + 49 (0) 21 91- 596 - 0
Fax + 49 (0) 21 91- 596 - 230
info@gedore.com
www.gedore.com

Vertrieb Deutschland 
Tel. + 49 (0) 21 91- 596 - 900
Fax + 49 (0) 21 91- 596 - 999


